



Klubb- och medlemsinformation april 2023

Aprilmötet för styrelsen genomfördes 25 april hos Öregrund's Båtklubb.

Styrelsens informationsbildspel om SBU och RBF aktualiserades. Nu kan de klubbar som önskar det få ta del av det med eller utan medverkan av vår styrelse.

Länsstyrelsen har meddelat om Havs- och kustplanering något som kommer in på vår kommande att göra-lista. Om eventuellt behov föreligger kommer info om detta framöver.

SBU har skickat räkning för medlemsavgifterna och

Ansökan om medlemskap i RBF från Lunda BK beviljades.

Trafikverket meddelar att Älmstabron ej kan öppnas 21 augusti – 9 oktober pga reparation.

Östersundsvikens BK har ny styrelse och vi vill i det sammanhanget peka på att det är viktigt att klubbarna som gör förändringar i medlemslistor och funktionärer för in dessa ändringar i BAS så snabbt som möjligt så vår information kommer alla till del.

Ett förslag till projektbeskrivning av en del av HaV:s pilotprojekt "Ekosystembaserat havsutnyttjande Södra Bottenhavet" visades upp. En del oklarheter i den diskuterades och en bättre målbeskrivning önskas.

Bra sjösäkerhetswebbinarier har arrangerats under våren, bland annat av Svenska Sjöräddningssällskapet. 16 maj hålls ett om första hjälpen. 21 maj inträffar Internationella flytvästdagen. Mer information kan finnas på SBU:s hemsida www.batunionen.se

Viktiga nyheter läggs ut på vår hemsida under menyvalet Aktuellt. Gör till en vana att då och då gå in där och titta. Vi har för närvarande för lite information om ungdomsarbetet i klubbarna. Har ni något på gång får ni gärna meddela oss i styrelsen så vi kan lägga upp det på vår webb som inspiration och information för alla klubbar.

Nästa styrelsmöte bestämdes äga rum på Engströmsgården, Grisslehamn torsdag 25 maj kl 14.

Nu kryper sommaren närmre och båtlivet går över i en praktisk fas.

Ni som tänker besöka skärgården har väl uppmärksammat att ni kan få ett rabatterat pris på Hamnguiden 10 fram till 15 maj om ni anmäler till klubbens styrelse. Mer info finns på vår hemsida och i tidigare utskick till klubbarna.

Med önskan om en fin vår, med sjösättning och premiärtur med båten

Styrelsen RBF

